Jeremias in predicatiōe. cui dicit. xxxij. c. Ascende in libanum et in basan da voce tuā. et ad transiētes. Beatus Franciscus ascēdit ad vrbē mundiciā et ad seruos oratiōis. deinde clamauit ad transeuntes peccatores

increpando eos clamore pdicationis. Qui bestiauit alium de cōferens cū fratribus suis: et dicens. Quid inquit fratres consulitis: qd laudatis. An q̄ orōni vacem. an q̄ predicādo discurras. Reuelatum est sibi a dño q̄ pdicationi operari daret. et angelus dñi dixit ei predicum verbum Jeremie. Ezechiel in designatione. qui dicit. xxxij. ca. Tu signaculum similitudinū plenus sapientia et pfectus decoze in delictis paradisi dei fuisti.

Beatus Franciscus fuit signaculum similitudinū dei propter feruentē amorem. quod patet ex corporis eleuatione. Unde cū oraret sepe visus est totus a terra subleuari. q̄ eleuatio corporis significabat eleuationē mentis. Etiam patet per alienationem mētis. Sancti enim viri in mētis excessum rapti exteri infensibiles redduntur. quia ab amoris vehementia ex toto interius absorbentur. Unde cum semel sanctus Franciscus transfrens per burgum a populo cōprimeretur insensibilis per omnia visus est. ij. Cor. xij. Scio hominē in xpo siue in corpore siue extra. c. n. rē. Daniel in cōforatione. qui dicit. iij. ca. Videbā et ecce arbor in medio terre et altitudo ei nimia arbor magna et fortis. et peritas ei cōtingens celum latitudo illius vsq; ad terminos vniuerse terre. folia eius pulcherrima: et fructus eius nimius. et esca vniuersorū in ea.

Beatus Franciscus diuinam cōsiliens p uidentiam sup ordinis sui cōfirmationes cū adiret sedem apostolicam hac confirmatus est visione. Videbat siquidem arborem celsitudinis magne ad quā cū appropinquaſset et sub ea stans ipsius altitudinem miraretur subito tantū diuinā virtute lenabatur in altū vt cacumen contingeret arboris eiusq; summa facilline curuaret ad ima. Idius visionis presagium viri pūsancto plenus intelligens referri ad cōdescensionē apostolice dignitatis exhilaratus est spū. fratribusq; suis in dño confortatis iter cum eis ad curias romanam aggressus est. Hec in cōuersatiōe q̄ dicit. ij. ca. Duca eā in solitudines et loquar ad cor ei: et canet iuxta dies iuuentis sue et iuxta dies ascensionis sue de terra egypti.

Beatus Franciscus a diebus cōuersationis sue solitudinem cupiebat. vbi crebrius cū deo loquebatur. Rogatus enī a dño Leone cardinali sanete crucis vt secum aliquantū moraratur in vrbē acquiruit. humiliter et deuote qui per totam noctem vebatur a demonibus et grauitē verberatus. socio suo in mane b